
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Poznań, 7 sierpnia 2024 r. 

Event, jakiego jeszcze nie było! 
Agro-Premiery© – kierunek rolnictwo 5.0 

 

24-25 stycznia 2025 roku to potwierdzona data najbardziej spektakularnego wydarzenia 
przeznaczonego dla branży agro, które odbędzie się w Poznaniu na Międzynarodowych Targach 
Poznańskich. Takiego formatu dla rolnictwa jeszcze nigdy nie było. Zdecydowanie warto zapamiętać 
tę datę! Event Agro-Premiery® Kierunek rolnictwo 5.0! to dwudniowe spotkanie dla agrobiznesu, 
wyznaczające kierunki polskiego rolnictwa na najbliższe lata. To przestrzeń, gdzie biznes branży 
rolniczej spotyka się w atmosferze profesjonalnie przygotowanego wydarzenia łączącego w sobie 
elementy konferencji, targów i prawdziwego show. 

Do kogo kierowane jest wydarzenie?  

Przygotowano możliwość uczestnictwa dla 5000 największych gospodarstw poszukujących głębszych  
i rentownych relacji biznesowych. Stosują one już technologię rolnictwa 4.0 oraz mają wizję rozwoju i 
budowania swojego gospodarstwa zgodnie z najnowszymi technologiami ukierunkowanymi na 
rolnictwo 5.0.  

Na czym polega wyjątkowość wydarzenia?  

Zaplanowano tematyczne strefy, które wypełnione po brzegi wydarzeniami zapewnią fachową 
wiedzę, wyśmienitych gości i rozrywkę na najwyższym poziomie. 

 Dwie sceny multimedialne z nietuzinkowymi, elektryzującymi wydarzeniami rozrywkowymi. 
 Wyjątkowi goście z kraju i zagranicy wypowiadający się na najbardziej aktualne tematy: 

technologie rolnictwa 4.0, sztuczna inteligencja, rolnictwo regeneratywne i węglowe 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 Top-prezentacje nowości rolniczych. Producenci i importerzy maszyn rolniczych będą mogli 
zaprezentować swoje osiągnięcia na specjalnie przygotowanych stoiskach w najnowszej 
technologii zabudowy  

 Prestiżowa aranżacja przestrzeni wydarzenia 
 Startupy i strefy finansowania 
 Ekspozycje i plany nowoczesnego budownictwa wiejskiego wraz z wyposażeniem 
 Strefa kontraktacji plonów rolniczych (buraki cukrowe, ziemniaki, zboża, kukurydza) 
 Najnowsze odmiany materiału siewnego  
 Strefa restauracyjno-networkingowa. Kilka rodzajów kuchni świata, od prostych przekąsek 

przez dania znane i lubiane, aż po wyszukane smaki z restauracji Pasodobre mieszczącej się 
na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich, a rekomendowanej w przewodniku 
kulinarnym Michelina!  

Event Agro-Premiery® 2025 to światowy poziom na każdej płaszczyźnie, a wszystko dostępne za 
pomocą najnowszej aplikacji mtpAPP, którą łatwo i szybko można zainstalować na smartfonie. Bilety, 
targowe aktualności, promocje oraz wiele więcej. Odwiedź stronę www.agro-premiery.pl i sprawdź 
już dziś! 

 

 


